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MƏDƏNİYYƏT

İstiqlal şairinin məfkurə yolu

Dünən Nizami Gəncəvi adına Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyin-
də Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli nümayəndəsi, AMEA-nın həqiqi 
üzvü, Xalq şairi Bəxtiyar Vahabzadənin 100 illik yubileyi ilə əlaqədar ədə-
bi-musiqili məclis keçirilib.

Muzeyin direktoru, akademik Rafael 
Hüseynov mərasimi açaraq görkəmli şai-
rin mübarizələr, həqiqət axtarışları uğrun-
da keçmiş ömür yoluna nəzər salıb, onun 
zəngin ədəbi irsi, milli poeziyada yaratdığı 
yeniliklər haqqında məlumat verib. O, Xalq 
şairi Bəxtiyar Vahabzadənin yaradıcılığı ilə 
Azərbaycan xalqının və mənəviyyatının bir 
hissəsinə çevrilmiş böyük insan olduğunu 
vurğulayıb. Qeyd edib ki, sağlığında da 
canlı tarix olan Bəxtiyar Vahabzadə sadəcə 
istedadlı söz ustası deyil, millətinin varlı-
ğı, taleyi, ruhu ilə qovuşmuş bir yurd fə-
daisidir. Şair bütün yaradıcılığı ilə mənsub 
olduğu millətin yaddaşına hopmuş sənət-
karlardandır. Şair xalqımızın ən çətin gün-

lərində önə çıxmaqdan, sözünü deməkdən 
heç zaman çəkinməyib, mübarizlik ruhu ilə 
seçilib.

Böyük şairin əbədiyaşarlıq qazanmış 
insan kimi anıldığını deyən akademik Ra-
fael Hüseynov Bəxtiyar Vahabzadənin yal-
nız Azərbaycan xalqının deyil, bütün türk 
dünyasının ortaq şəxsiyyəti, qüdrətli söz 
ustası olduğunu vurğulayıb. Əlavə edib ki, 
yorulmaz qələmi, hüdudsuz düşüncələri ilə 
millətinə xidmət etmiş Bəxtiyar Vahabza-
dənin poeziyasında insanı azadlığa, dürüst-
lüyə, Vətənə sədaqətə aparan güclü bir ruh 
var. Onun bir şair və vətəndaş olaraq qayəsi 
öz Vətənini bütöv, ölkəsini müstəqil, xalqı-
nı azad görmək olub. 

Akademik Rafael Hüseynov şairlə 
bağlı xatirələrini bölüşərək, Bəxtiyar Va-
habzadənin Azərbaycanın böyük idealları 
uğrunda mübarizə apardığını, ötən əsrin 
60-cı illərindən başlayan milli azadlıq hərə-
katının öncüllərindən biri olduğunu deyib. 
Bildirib ki, ustad şairimizin Sovet imperi-
yasının repressiya maşının ən güclü vaxtla-
rında “Gülüstan” poemasını qələmə aldığı 
zaman üzləşdiyi çətinliklərdən danışıb. O 
zaman ulu öndər Heydər Əliyev Bəxtiyar 
Vahabzadəni təhlükədən xilas edib, həbs 
olunmağa qoymayıb, onu yüksək ad və 
mükafatlarla təltif edib.

Xalq şairi Bəxtiyar Vahabzadənin ya-
radıcılığının böyük ədəbi-məfkurəvi mək-
təb olduğunu söyləyən akademik Rafael 
Hüseynov şairin həm də müəllimlik etdi-
yini, Azərbaycan dilinin saflığı, təmizliyi 
və zənginləşməsi uğrunda daim mübarizə 
apardığını vurğulayıb. O qeyd edib ki, 
Xalq şairi Bəxtiyar Vahabzadə elmi-ictimai 
fəaliyyəti, böyük şəxsiyyəti, zəngin irsi və 
bütövlüyü ilə Azərbaycan oxucusunun qəl-
bində həmişə yaşayacaq.

Ədəbiyyat Muzeyinin Həmkarlar İt-
tifaqı Komitəsi və məktəblərlə və ictima-
iyyətlə iş şöbəsinin birgə təşkil etdiyi mə-
rasimdə istiqlal şairinin yaradıcılığından 
nümunələr, şeirlərinə bəstələnmiş mahnılar 
səsləndirilib. 

Mərasimdə Bəxtiyar Vahabzadənin hə-
yat və yaradıcılığına həsr olunmuş stend və 
videosüjet də nümayiş etdirilib.
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Milli kino tari[imiz

“Dədə Ələsgər Ocağı” İctimai Birliyinin Mahnı Teatrında Əməkdar 
elm xadimi, Əməkdar müəllim, tibb elmləri doktoru, professor İbadulla 
Ağayevin 75 illik yubileyi münasibətilə təşkil etdiyi mərasimdə görkəmli 
alimin ömür yolu və elmi fəaliyyəti diqqət mərkəzində oldu. Məclisə elm 
və səhiyyə sahəsində tanınmış simalar ziyalılar, dövlət qurumlarının nü-
mayəndələri, mədəniyyət və ədəbiyyat xadimləri iştirak edirdilər.

Epidemioloq alimin yubileyi

Açılış nitqi ilə çıxış edən “Dədə Ələs-
gər Ocağı” İctimai Birliyinin sədri Xətai 
Ələsgərli professor İbadulla Ağayevin tibb 
elminə layiqli  töhfələr verdiyini, eyni za-
manda, milli-mənəvi dəyərlərimizin qorun-
ması və təbliği sahəsində  mühüm xidmət-
lər göstərdiyini söylədi. 

Mərasimdə Sabirabad Rayon İcra Ha-
kimiyyəti başçısının birinci müavini Həsən 
Həsənov, Azərbaycan Tibb Universitetinin 
professoru, şair Paşa Qəlbinur, ATU-nun 
onkologiya kafedrasının dosenti Nəsimi 
Qasımov, daxili xəstəliklər kafedrasının 
dosenti, tibb və filologiya üzrə fəlsəfə dok-
toru Nağdəli Zamanov, Türk Ağsaqqalları 
Birliyinin sədri, tibb elmləri doktoru, pro-
fessor Sudeyf İmamverdiyev, tibb elmləri 
doktoru, professor Fatma Hacıyeva, pro-
fessor Hacı Xalid Bəşər, şair Yusif Ağbu-
laqlı, şair-publisist Məlahət İsmayılqızı 
çıxış edərək professor İbadulla Ağayevin 
elmi, pedaqoji və ictimai fəaliyyətindən 
bəhs etdilər. Yarım əsri əhatə edən elmi 
və pedaqoji fəaliyyətində epidemiologi-
ya elminin inkişafına verdiyi fundamental 
töhfələrdən, yoluxucu xəstəliklərin öyrə-
nilməsi və profilaktikası sahəsində apardığı 
sanballı tədqiqatlardan danışdılar. Bildiril-
di ki,  görkəmli alim, eyni zamanda on-
larla gənc tədqiqatçının formalaşmasında 
mühüm rol oynamış fədakar müəllim, elmi 
məktəb yaradan ziyalıdır.

Yubilyar tədbirin təşkilində əməyi olan 
“Dədə Ələsgər Ocağı” İctimai Birliyinə və 
mərasimdə iştirak edən hər kəsə təşəkkü-
rünü bildirdi. Uzun illərə söykənən elmi 
və pedaqoji fəaliyyətinin əsas məqsədinin 
Azərbaycan səhiyyəsinin inkişafına töhfə 
vermək olduğunu qeyd edən pofessor İba-
dulla Ağayev həyat yolunda üzləşdiyi çə-
tinliklərdən, qazandığı zəngin təcrübədən 
söz açdı.

Qeyd edək ki, professor İbadulla Ağa-
yev yarım əsrdən artıq elmi-pedaqoji fəa-
liyyəti dövründə epidemiologiya elminin 
inkişafına mühüm töhfələr verib, 40 na-
mizədlik və 5 doktorluq dissertasiyasına 
rəhbərlik edib, yüzlərlə elmi əsərin müəl-
lifidir.  Azərbaycan aşıq poeziyasının, xü-
susilə Dədə Ələsgər irsinin təbliğindəki 
xidmətlərinə görə “Aşıq Ələsgər – 200” 
yubiley medalı ilə təltif edilib. Tədbirin 
sonunda yubilyara səmimi təbriklər ünvan-
landı, möhkəm cansağlığı və yeni elmi nai-
liyyətlər arzulandı.

Məclisin bədii hissəsində Əməkdar 
mədəniyyət işçisi Aşıq Ədalət Dəlidağlı, 
IX “Muğam” Televiziya Müsabiqəsinin 
finalçısı Yusif Cəfərbəyli, Zahidə Günəş, 
“ İRƏVAN” xalq çalğı alətləri ansamblı tərə-
findən səsləndirilən xalq və aşıq musiqisi 
nümunələri gecəyə xüsusi maraq qatdı. 
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Çin teatrları ilə əməkdaşlıq qurulur
Azərbaycan Dövlət Akademik Milli Dram Teatrı Azər-

baycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin yol xəritə-
sinə uyğun olaraq beynəlxalq əməkdaşlıq əlaqələrini geniş-
ləndirir.

Teatrın direktoru, Əməkdar mədəniyyət işçisi İlham Əsgərov 
Çin Xalq Respublikasında səfər çərçivəsində Qansu və Şandun vi-
layətlərinin Milli Dram Teatrlarında, eləcə də Çin Milli Dram Te-
atrında görüşlər keçirib. Aparılan söhbətlərdə əməkdaşlıq perspek-
tivləri müzakirə olunub, Qansu Milli Dram Teatrı ilə əməkdaşlıq 
haqqında Memorandum imzalanıb.

Görüşlərdə qarşılıqlı qastrol səfərləri, rejissor və aktyor mü-
badiləsi, səhnə texniki əməkdaşlığı məsələləri diqqət mərkəzində 
olub. Eyni zamanda Çin dramaturqlarının əsərlərinin Akademik 
Milli Dram Teatrının səhnəsində tamaşaya hazırlanması barədə 
razılıq əldə olunub. Razılaşmaya əsasən, Azərbaycan teatrının ta-

maşalarının Pekin, Şanxay və Çandu şəhərlərində təqdimatı keçi-
riləcək.
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